
Starostwo Powiatowe w Olecku, 19-400 Olecko, ul. Kolejowa 32 

tel. 87 739 18 65, faks 87 520 32 19, starostwo@powiat.olecko.pl 

www.powiat.olecko.pl, www.egoturystyka.pl 

  

Olecko, 2 czerwca 2022 rok 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
OR.272.2.2022 
 
Dotyczy: 

Rozbudowa i przebudowa budynku Starostwa Powiatowego w Olecku w celu   
zapewnienia dostępności architektonicznej – ETAP I – ROBOTY 
BUDOWLANE W  ZAKRESIE DACHU BUDYNKU 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający 
zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (SWZ) (cena brutto 60%, okres gwarancji zamówienia 40%), 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  
 

BIM Irena Bełdycka, Mariusz Bełdycki s.c. 12-100 Szczytno, Jęcznik 8 
 
Zamawiający wybrał do realizacji zamówienia ww. Wykonawcę, który wykazał,  

że spełnia warunki udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia określone  
w SWZ oraz uzyskał najwyższą ilość punktów w ramach kryteriów określonych  
w SWZ, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, złożonych przez Wykonawców 
nie podlegających wykluczeniu.  
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu złożone 
zostały oferty przez następujących Wykonawców: 
 

1. „Rogało” Leszek Rogało, Rosochackie 15/1, 19-400 Olecko 
2. BIM Irena Bełdycka, Mariusz Bełdycki s.c. Jęcznik 8, 12-100 Szczytno 
3. Grundung Sp. zo.o. ul. Zwycięstwa 8/210, 15-703 Białystok 

 
Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 
 
 

Lp. Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w 
kryterium “Cena” 

Ilość punktów 
przyznanych 

ofercie w kryterium 
okres gwarancji 

Łączna ilość 
punktów 

przyznanych 
ofercie 

1. 
Grundung Sp. z o.o. ul. 
Zwycięstwa 8/210, 15-703 
Białystok 

60 pkt 20 pkt 80 pkt 

2. 
BIM Irena Bałdycka, Mariusz 
Bełdycki s.c. Jęcznik 8, 12-
100 Szczytno 

56 pkt 40 pkt 96 pkt 

mailto:starostwo@powiat.olecko.pl
http://www.powiat.olecko.pl/
http://www.egoturystyka.pl/


Starostwo Powiatowe w Olecku, 19-400 Olecko, ul. Kolejowa 32 

tel. 87 739 18 65, faks 87 520 32 19, starostwo@powiat.olecko.pl 

www.powiat.olecko.pl, www.egoturystyka.pl 

  

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust.1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 z późn.zm.)  
oraz Kodeks Cywilny. 

 
 

Podpisanie umowy: Działając na podstawie art. 308 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający 
informuje, ze zawarcie umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego 
nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Środki ochrony prawnej: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 2021 poz. 1129 z późn.zm.) 
dziale IX ustawy z dnia „Środki ochrony prawnej”. 
 

 

Starosta 
 
Marzanna Pojawa- Grajewska 

 
(dokument podpisany elektronicznie) 

 
 

mailto:starostwo@powiat.olecko.pl
http://www.powiat.olecko.pl/
http://www.egoturystyka.pl/

		2022-06-02T09:53:29+0200




